
          listopad 2019 

Stránka | 1                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba kanceláře OD 1. 9. DO 31. 12. 2019:  

PO – PÁ: 08:00-11:30 a 12:15-15:30 
tel.: 383 809 200, info@milevskem.cz 

pátek 1. 11.   19:00 - 22:00  velký sál              vstupné: účastníci kurzu vstup  

TANEČNÍ HODINY 2019       na průkazky, ostatní vstupné: 30 Kč 
7. lekce. Vyučují manželé Bolkovi.  

neděle 3. 11.  15:00   velký sál                     vstupné: 70 Kč 

POHÁDKA – JAK SI PRINCEZNA VZALA DRAKA 
V malém zámku malého království není vůbec veselo. Pana krále trápí pakostnice a princezna se nudí. Zato 
králův chráněnec Alfons dělá všechno možné, aby se králi zalíbil. A pak se proti královskému zámku objeví 
zčistajasna drak a chce princeznu... Hraje divadelní soubor Tábor.  

úterý 5. 11.  09:00   velký sál 

TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ 
Dopoledne beseda v DK se zástupci společnosti ZVVZ GROUP, poté návštěva ZVVZ, odpoledne hudební 
program k poslechu i tanci. Dopolední program včetně oběda je jen pro členy, na odpoledním programu 
budou vítáni i partneři členů Senior klubu. Více na www.skzvvz.cz.  

úterý 5. 11.  18:00   loutkový sál 

KČT – PYRENEJE 
Vypráví a promítá Ing. Petr Beneš. 

čtvrtek 7. 11.   18:00   výuková učebna                        vstupné: 50 Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – ENNEAGRAM 
V každém z nás je ukryt diamant, znáte vy ten svůj? Enneagram je jedinečný psychologický systém 9 různých 
typů osobností ukrytých v nás samotných. Nalezení svého „diamantu“ - svého typu osobnosti může 
znamenat ten pravý AHA – moment, kdy pochopíme sami sebe a také své blízké, motivy našeho praktického 
jednání i emočního prožívání, a získáme také návod, co s tím, aby se nám spolu lépe a lehčeji žilo. Večerem 
nás provede Mgr. Jana Mašková. 

pátek 8. 11.   19:00 - 22:00  velký sál              vstupné: účastníci kurzu vstup  

TANEČNÍ HODINY 2019       na průkazky, ostatní vstupné: 30 Kč 
8. lekce. Vyučují manželé Bolkovi.  

sobota 9. 11.   19:30   velký sál      vstupné: 440 Kč předprodej, na místě 490 Kč 

JELEN TOUR 2019 
Po mimořádném úspěchu podzimního turné s Míšou Tučnou, dcerou countryové legendy, 
se Jelen rozhodl pro pokračování. Na podzim vyráží do menších klubů, kde si fanoušci 
budou moci ještě intenzivněji vychutnat pověstnou jelení energii. V září navíc kapela 
vydala speciální album, které ponese název Jelen: Dostavník Michala Tučného. 
Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých předprodejních místech. 
neděle 10. 11.   17:00   amfiteátr DK                           vstupné: zdarma 

SVATOMARTINSKÝ PRŮVOD 
Již 9. ročník lampionového průvodu k svátku svatého Martina. Sraz v 17 hodin v amfiteátru domu kultury, 
odkud bude následovat malá procházka s nasvěcenými lampiony.  



          listopad 2019 

Stránka | 2                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

pondělí 11. 11.  17:30 - 19:30  učebna 4 

RELAXAČNÍ MALBA PRO DOSPĚLÉ 
Pouze pro předem přihlášené. 

úterý 12. 11.   09:00   loutkový sál    vstupné: členové SK ZVVZ zdarma, 

PŘEDNÁŠKA – SOCIÁLNÍ SÍTĚ                      ostatní 30 Kč 

Pořádá Senior klub ZVVZ ve spolupráci s DK Milevsko. 
Co jsou to sociální sítě, Skype, Twiter, Faceboook, Instagram a k čemu jsou výhodné QR kódy? Jak se dají 
kódy využít v mobilu, při placení jízdenek, vstupenek a využívání slevových výhod? Přednáší Jan Pleskač.  

úterý 12. 11.    13:00 - 16:00  učebna 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. Každé druhé úterý v měsíci, www.zpmvcr.cz 

středa 13. 11.    18:00 - 20:00  loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
čtvrtek 14. 11.  18:00   malý sál                vstupné: 30 Kč  

TOULKY ZA POZNÁNÍM – ETIOPIE 
Přednáší Pavel Kašpar.  

pátek 15. 11.   19:00 - 22:00  velký sál              vstupné: účastníci kurzu vstup  

TANEČNÍ HODINY 2019       na průkazky, ostatní vstupné: 30 Kč 
9. lekce. Vyučují manželé Bolkovi.  

sobota 16. 11.   13:00 - 16:00  velký sál                vstupné: dobrovolné 

FOLKLORNÍ SETKÁNÍ  
Lidové tradice z jižních Čech, Vysočiny a Rakouska. Pořádá Jihočeské folklorní sdružení – JFoS v rámci 
přeshraničního projektu Lidová kultura / Volkskultur AT-CZ.   
Program: 13.00 - 13.30 Dětský folklorní soubor Dubínek; 13.30 - 14.00 Folklorní soubor Volkstanzgruppe 
Waidhofen an der Thaya; 14.00 - 14.15 Představení lidových krojů; 14.15 - 16.00 Na folklorní notičku.  
V rámci doprovodného programu uvidíte prezentaci modrotiskových výrobků z Muzea Gutau a nabídku 
prezentačních materiálů Jihočeského folklorního sdružení (drátování, práce se sklem, zdobení perníků, 
kreativní tvorba z papíru).  

pondělí 18. 11.  09:15   velký sál                vstupné: 45 Kč 

POHÁDKA – JAK BYLA VOSA MARCELKA RÁDA, ŽE JE 
Veselá pohádka o vose Marcelce, která nemá křidélka, ale svému osudu se nepoddává a naplno se raduje 
ze života. S komářími bratry Jarunem a Marunem a dalšími kamarády podniká nebývalá dobrodružství, 
při kterých se tají dech... 
Pohádka je určená mateřským školám v Milevsku a okolí, veřejnost vstup možný po telefonické domluvě 
na tel. čísle 383 809 201.  

čtvrtek 21. 11.  17:00 - 20:00  výuková učebna            vstupné: 450 Kč 

SEMINÁŘ GRAFOLOGIE PRO POKROČILÉ 
Pokračování oblíbeného semináře s Mgr. Janou Maškovou. Prohlubování znalostí o analýze rukopisu 
a praktická práce s vybranými rukopisy.  

pátek 22. 11.   19:00 - 22:00  velký sál              vstupné: účastníci kurzu vstup  

TANEČNÍ HODINY 2019       na průkazky, ostatní vstupné: 30 Kč 
10. lekce. Vyučují manželé Bolkovi.  

http://www.zpmvcr.cz/


          listopad 2019 

Stránka | 3                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

neděle 24. 11.  19:00    velký sál             vstupné: 390 Kč 

CAVEMAN 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže mužem 
a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. 
Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých předprodejních místech. 

úterý 26. 11.  09:00    loutkový sál   vstupné: členové SK ZVVZ zdarma, 

PŘEDNÁŠKA – VÝŽIVOVÉ DOPLŇKY                     ostatní 30 Kč 

Pořádá Senior klub ZVVZ ve spolupráci s DK Milevsko. 
Na co jsou výživové doplňky vhodné a jak je správně užívat? Přednáší PharmDr. Lenka Třeštíková.  

úterý 26. 11.  17:00    malý sál 

KČT – SETKÁNÍ TURISTŮ NA ZÁVĚR SEZONY 
Tradiční setkání členů odborů a účastníků turistických akcí, včetně promítání obrázků z cest.  

středa 27. 11.  17:30     výuková učebna                         vstupné: 130 Kč 

KURZ – ADVENTNÍ KORÁLKOVÁNÍ 
Dalším kurzem pod vedením lektorky Hany Rejpalové bude korálkování. Přijďte si vytvořit krásného anděla 
nebo vánoční cesmínu. Kurz je vhodný i pro děti od 10 let nebo rodiče s dětmi.  

čtvrtek 28. 11. 18:00    výuková učebna               vstupné: 30 Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – ZPÍVAJÍCÍ ŘEKA OD SMETIPRACHU PO ZVÍKOV 
Vyprávění Jaroslavy Pixové, autorky několika knih s regionální tématikou, tentokrát o tom, jak vypadala 
Otava před jejím zatopením Orlickou přehradou se všemi mlýny, přívozy, hostinci a samotami… vše 
doplněno spoustou fotografií. Tehdejší rušný život u řeky a jedinečnou atmosféru dokresluje i vypravování 
lidí, kteří na tato místa i časy velmi rádi vzpomínají. Na besedě bude možnost zakoupit autorčiny knihy. 

pátek 29. 11. 19:00    prostory DK    vstupné: velký sál 160 Kč, ostatní 130 Kč, 

TANEČNÍ HODINY 2019 – VĚNEČEK                  účastníci kurzu vstup na průkazky 

Hraje: RM Band 



          listopad 2019 

Stránka | 4                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

PŘIPRAVUJEME: 

neděle 1. 12.  15:00    náměstí E. Beneše           vstupné: zdarma 

ZAHÁJENÍ ADVENTU V MILEVSKU! 
15:00 – 17:00 Program nejen pro rodiny s dětmi plný soutěží a muziky s tancováním: Adventní tahání lana, 
nafukování velkých a malých balónků (rodiče versus děti) pinkání velkého míče nad hlavami přítomných, 
tanec v rock and rollu, soutěž v pojídání vánočního cukroví o zajímavou cenu pro děti, adventní sáňkování na 
kobercích taženým jedním z rodičů, malování vánoční polyesterové koule, pro nejmenší: chytání vánočních 
kapříků na udičku atd.  
17:00 Rozsvícení vánoční výzdoby města 
17:05 koncert sboru Mil-Roses 
DOPROVODNÝ PROGRAM: 
9:00 – 17:00 Jarmark starých řemesel v Milevském muzeu 
13:00 - 16:30 Adventní dílnička v Muzeu milevských maškar 
16:40 Zvonkový průvod od DDM Milevsko 

neděle 8. 12.  8:30 - 13:00   prostory DK              vstupné: 10 Kč, děti do 12 let zdarma 

VÁNOČNÍ TRHY V DK MILEVSKO 
Tradiční akce domu kultury. Zájemci z řad prodejců se o volná místa uvnitř domu kultury mohou hlásit na tel. 
383 809 201 nebo na emailu: produkce@milevskem.cz.  

neděle 15. 12.  19:00    velký sál                          vstupné: 450 Kč 

VÁCLAV NECKÁŘ & BACILY – VÁNOČNÍ KONCERT 
Vánoční koncert opravdové legendy české pop music. Václava Neckáře 
netřeba představovat ať už jako herce filmů jako jsou např. Ostře 
sledované vlaky nebo v Šíleně smutná princezna, nebo jako zpěváka 
takových hitů jako Stín katedrál, Lékořice nebo Tu kytaru jsem koupil 
kvůli tobě. Václav společně se svou kapelou Bacily vedenou bratrem 
Janem pravidelně vyprodává divadla po celé republice. Srdečným 
přáním pana Neckáře je rozdávat radost z místa, které je mu nejbližší – z 
divadelních prken a pódií. V rámci koncertu vystoupí také Milevský 
dětský sbor. Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých 
předprodejních místech. 

sobota 28. 12.  19:30    prostory DK             vstupné: 220 Kč 

ROCKOVÁ NOC 
Rockový nářez v závěru roku. Hlavním lídrem večera bude kapela Turbo, dále se představí oblíbená kapela 
Náhodný výběr a milevská rocková skupina Fantom. Předprodej na www.milevskem.cz nebo v obvyklých 
předprodejních místech. 



          listopad 2019 

Stránka | 5                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

 

GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00–17:00; ST, PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

pátek 1. 11.  18:00 

VERNISÁŽ – VÝSTAVA KRAJINY A SEM TAM TVÁŘE 
Prodejní výstava obrazů bechyňského malíře a básníka Jaromíra Matouška. Výstava potrvá do 28. listopadu. 

středa 6. 11.  18:00 

POETICKÝ VEČER 
V pořadí již 6. večer plný poezie, hezké básně přednesou žáci 1. Základní školy T. G. Masaryka Milevsko, pan 
Jaromír Černík a pan Petr Šulista. 

sobota 16. 11.  15:00 

KŘEST KNIHY ZDEŇKA KLÁSKA  
Křest nové knížky Zdeňka Kláska s názvem Jihočeské pohádky, kterou ilustrovala Bc. Dominikou   
Kutnohorská Koutníková. Vystoupí Milevský dětský sbor pod vedením sbormistryně Gabriely Molové, 
nebude chybět ani malé pohoštění. 

čtvrtek 21. 11. 19:30       vstupné: předprodej 250, na místě 290 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – JAN SPÁLENÝ & ASPM & HOST 
úterý 26. 11.  17:30                     vstupné: dobrovolné 

KONCERT – PRVOCI A ŽÁCI ZUŠ 
Koncert hudební skupiny Prvoci a žáků ZUŠ ze třídy Jaromíra Kašpara.  

čtvrtek 28. 11. 19:30      vstupné: předprodej 200, na místě 250 Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – JAROSLAV HUTKA & HOST 
 
 
  

 
  



          listopad 2019 

Stránka | 6                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

 

MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino  

FACEBOOK.COM/KINO.MILEVSKO 

pátek 1. 11.        DABING     20:00                                      122 min.                

JOKER 
USA – Thriller, drama, krimi – Zkrachovalý komediant Arthur Fleck (Joaquin Phoenix) se dlouho pohybuje na 
tenké hranici mezi realitou a šílenstvím. Jednoho dne se ve svém obleku klauna potuluje po ulicích Gotham 
City a dostává se do konfliktu s brutálními zloději. Pomalu se roztáčí spirála událostí dosahující hrozivých 
rozměrů. Všemi opuštěný Fleck se začne čím dál více propadat do hlubin šílenství a postupně se mění v ikonu 
zločinu, kterou svět brzy bude znát pod jménem Joker.                     do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

sobota 2. 11., neděle 3. 11.   ČESKÉ ZNĚNÍ      17:30                           110 min.                

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA     

ČR, SR – Komedie – Komedie Jiřího Vejdělka. Čerství aristokraté jsou neznalí místních poměrů a nepolíbení 
českou realitou, někdejší vlast a zámecký život znají jen z prastarých vyprávění příbuzných. Film vznikl podle 
stejnojmenné knihy Evžena Bočka.                                                                                       vstupné: 130 Kč   

sobota 2. 11.       ČESKÉ ZNĚNÍ       20:00                                        78 min.                

ABSTINENT 
ČR – Drama – Jak rychle se lze dostat na dno lahve i života? Jak těžké je se od něj odrazit? V hlavní roli Josef 
Trojan a alkohol.                                                                                               do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                      

neděle 3. 11.     ČESKÉ ZNĚNÍ      20:00                  93 min.                

HRA   

ČR, Argentina, Jižní Korea – Film o lásce o potížích při dělání divadla na malém městě.                                
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč                 

čtvrtek 7. 11.       ČESKÉ ZNĚNÍ    15:00             101 min.                

PŘES PRSTY       BIO SENIOR     

ČR – Komedie – Nová komedie Petra Kolečka o lásce pod volejbalovou sítí, a hlavně o tom, že člověk sice 
udělá hodně chyb, ale přesto vždycky přijde od života nová šance.                                        vstupné: 50 Kč  

čtvrtek 7. 11., pátek 8. 11.    TITULKY      20:00                                     128 min.                

TERMINÁTOR: TEMNÝ OSUD     

USA – Akční, Sci-fi – Linda Hamilton jako Sarah Connorová a Arnold Schwarzenegger jako Terminátor T-800 
se vracejí ve svých ikonických rolích. Pod filmem, který přímo navazuje na první dva díly, jsou podepsáni 
James Cameron a Tim Miller, který režíroval skvělého Deadpoola.        do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

pátek 8. 11., sobota 9. 11., neděle 10. 11.  DABING      17:30                                      90 min.                

ADDAMSOVA RODINA 
VB, USA, Kanada – Animovaný, rodinný – Připravte si prsty na lusknutí! Na plátna kin se vrací ikonická rodina, 
která každý rok vyhrává všechny soutěže na Halloween.                     vstupné: 120 Kč      



          listopad 2019 

Stránka | 7                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

sobota 9. 11., neděle 10. 11.    TITULKY     20:00               138 min.                

BITVA U MIDWAY     

USA, Čína – Akční, drama, historický – Velkorysá podívaná s hvězdným obsazením, plná atraktivních 
bitevních scén a pyrotechnických kouzel, doplněná řadou vedlejších motivů, zejména příběhem lásky 
Američana a japonské dívky, začíná 18. dubna 1942 v Hirošimě, kde mladý japonský námořní důstojník 
informuje admirála Isoroku Yamamota, velitele císařského japonského válečného námořnictva, že Tokio bylo 
bombardováno.                                                                                                do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                    

čtvrtek 14. 11., pátek 15. 11.     TITULKY      20:00                                     152 min.                

DOKTOR SPÁNEK OD STEPHENA KINGA    

USA – Horor, thriller – Film navazuje na děj filmu Osvícení (Stanley Kubrick) popisující hrůzné události, 
ke kterým došlo před 40 lety v hotelu Overlook. Hlavní role v pokračování mystického thrilleru ztvárnili Ewan 
McGregor a Rebecca Ferguson.                                                  do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                    

pátek 15. 11., sobota 16. 11., neděle 17. 11.      ČESKÉ ZNĚNÍ     17:30                                      105 min.                

ŽENSKÁ NA VRCHOLU 
ČR – Komedie – Romantická zimní komedie s Annou Polívkovou, Martinem Dejdarem, Markem Němcem, 
Bolkem Polívkou, Janou Preissovou a Janou Krausovou.          do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

sobota 16. 11., neděle 17. 11.  ČESKÉ ZNĚNÍ      20:00                           127 min.                

AMNESTIE     

ČR, SR – Drama, thriller – Emotivní thriller Amnestie přinese na plátna největší vzpouru ve vězeňské historii 
Československa a spolu s ní i příběh, který odráží obrovské a rychlé změny po revoluci v roce 1989. Film jde 
do kin jako příspěvek k výročí Sametové revoluce, na události a dramatickou dobu se ale dívá jinak, než by 
mohli diváci očekávat.              do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                     

čtvrtek 21. 11.      ČESKÉ ZNĚNÍ    15:00            102 min.                

JIŘÍ SUCHÝ – LEHCE S ŽIVOTEM SE PRÁT  BIO SENIOR  

ČR, SR – Dokument – Muž mnoha řemesel, herec, spisovatel, režisér, libretista, skladatel, textař, grafik, 
scénograf a kostýmní výtvarník, a navíc ředitel divadla. A to určitě není ještě všechno. Především legenda 
české kultury, která ovlivnila několik generací. To je Jiří Suchý, o jehož životní cestě, mnohdy nelehké, 
natočila dokumentární film Olga Sommerová.                                                                                       vstupné: 50 Kč  

čtvrtek 21. 11., pátek 22. 11.    TITULKY      20:00                                     153 min.                

LE MANŚ 66     

USA – Akční, drama, životopisný – Strhující legendární příběh o tom, jak konstruktér aut Carroll Shelby 
a britský jezdec Ken Miles postaví pro automobilku Ford revoluční závodní auto Ford GT40, aby s ním mohli 
zvítězit nad Enzem Ferrarim v závodu 24 hodin Le Mans ve Francii roku 1966. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

pátek 22. 11., sobota 23. 11., neděle 24. 11.     DABING      17:30                                      120 min. 

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II. 
USA – Animovaný – Proč se Elsa narodila s kouzelnou mocí? Odpověď ji svůdně volá a zároveň hrozí, že zničí 
její ledové království. Společně s Annou, Kristoffem, Olafem a Svenem se královna Elsa vydává na 
nebezpečnou a pozoruhodnou cestu.                                           vstupné: plné 130 Kč, děti 110 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                     

sobota 23. 11., neděle 24. 11.   ČESKÉ ZNĚNÍ     20:00                                      96 min.                

VLASTNÍCI 
ČR, SR – Komedie, drama – Komedie pro ty, kdo to nezažili. Drama pro ty, kdo tím žijí.   

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               



          listopad 2019 

Stránka | 8                    Změna programu vyhrazena! 

DŮM KULTURY MILEVSKO                       Nádražní 846, 399 01, Milevsko, Tel.:
      
383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz 

 

čtvrtek 28. 11.     TITULKY      20:00                                      130 min.                

NA NOŽE     

USA – Kriminální, mysteriózní, drama – V napínavém detektivním příběhu, v duchu nejlepší tradice Agathy 
Christie, rozehrají herecký koncert Chris “Captain America” Evans, Jamie Lee Curtis, Michael Shannon a Don 
Johnson.                                                                                          do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč                               

pátek 29. 11.      DABING     20:00                                     105 min.                

VALHALLA: ŘÍŠE BOHŮ 
Dánsko, Norsko – Fantasy, dobrodružný – Výpravná fantasy založená na severských bájích a mýtech 
o Valhalle, kam za doprovodu valkýr přicházejí padlí bojovníci. Odin, Thor, Loki a další bohové z Valhally 
se musí postavit svému osudu a odvrátit Ragnarok, zánik svůj i celého světa. Ze zajetí se totiž osvobodil 
obrovský vlk Fenrir a bohům hrozí ta úplně poslední bitva s odvěkým nepřítelem, s divokými obry. 

                               do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč  

sobota 30. 11., neděle 1. 12    ČESKÉ ZNĚNÍ     20:00                                      105 min.                

ŽENSKÁ NA VRCHOLU 
ČR – Komedie – Romantická zimní komedie s Annou Polívkovou, Martinem Dejdarem, Markem Němcem, 
Bolkem Polívkou, Janou Preissovou a Janou Krausovou.                      do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč                               

neděle 1. 12.       DABING      10:00                                      100 min.                

TOY STORY 4: PŘÍBĚH HRAČEK 
USA –Animovaný, rodinný – Kovboj Woody vždycky dobře věděl, co je smyslem jeho života. A tím bylo starat 
se a chránit jeho dítě, ať už to byl chlapeček Andy nebo holčička Bonnie. Když však Bonnie přinese do svého 
pokojíku novou hračku, které říká „Vidlík“, otevře se Woodymu a jeho věrným kamarádům docela nový velký 
svět.                                        vstupné: 60 Kč   

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK - www.milevskem.cz    


